
 

 

Uchwała nr XXVII/249/17 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/231/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446, 1579, 1948, z 2017 r. 730) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260, 1948 z 2017r. poz. 191, 659) Rada Miasta Działdowo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Uchyla się uchwałę nr XXV/231/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie pomocy 

finansowej dla Powiatu Działdowskiego  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Romuald Remiszewski 

 

 

 

 

 


